

**Modino A/S**

**A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør**

---

**Annual report**

**2021**

---

**Company reg. no. 25 48 41 42**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 5 July 2022.

---

**Kim Damkær Hansen**  
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Contents

---

Page

**Reports**

- 1 Management's statement
- 2 Independent auditor's report

**Management's review**

- 5 Company information
- 6 Management's review

**Financial statements 1 January - 31 December 2021**

- 7 Income statement
- 8 Balance sheet
- 10 Statement of changes in equity
- 11 Notes
- 13 Accounting policies

## Company information

---

<b>The company</b>	Modino A/S A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør
	Company reg. no. 25 48 41 42 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Arne Hvidsten Kim Damkær Hansen Per-Ivar Kleivdal
<b>Managing Director</b>	Kim Damkær Hansen
<b>Auditors</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	MODINO NORDEN AS

## **Management´s review**

---

### **The principal activities of the company**

The company's main activity is within distribution and services in the Danish telecom market.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -17.840.341 against DKK 13.559.775 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -21.476.832 against DKK 6.407.353 last year. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

MODINO. Describe the significant events from 2021

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-17.840.341</b>	<b>13.559.775</b>
1 Staff costs	-4.500.833	-5.894.357
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-5.523	-5.063
Other operating expenses	38.035	1.134.420
<b>Operating profit</b>	<b>-22.308.662</b>	<b>8.794.775</b>
Other financial income	27.788	633.828
2 Other financial expenses	-201.791	-1.190.603
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-22.482.665</b>	<b>8.238.000</b>
Tax on net profit or loss for the year	1.005.833	-1.830.647
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-21.476.832</b>	<b>6.407.353</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	0	6.407.353
Allocated from retained earnings	-21.476.832	0
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-21.476.832</b>	<b>6.407.353</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures and fittings, tools and equipment	17.029	22.552
Total property, plant, and equipment	17.029	22.552
4 Deposits	183.514	90.000
Total investments	183.514	90.000
<b>Total non-current assets</b>	<b>200.543</b>	<b>112.552</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	368.551	7.230.331
Receivables from subsidiaries	0	17.041.551
Deferred tax assets	1.080.000	0
Other receivables	57.879	16.428
Prepayments	0	78.436
Total receivables	1.506.430	24.366.746
Cash and cash equivalents	163.445	0
<b>Total current assets</b>	<b>1.669.875</b>	<b>24.366.746</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.870.418</b>	<b>24.479.298</b>

**Balance sheet at 31 December**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	500.000	500.000
Retained earnings	-3.985.238	17.491.594
<b>Total equity</b>	<b>-3.485.238</b>	<b>17.991.594</b>
<b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	0	12.280
<b>Total provisions</b>	<b>0</b>	<b>12.280</b>
<b>Long term liabilities other than provisions</b>		
5 Payables to subsidiaries	3.760.134	0
Other payables	0	399.903
<b>Total long term liabilities other than provisions</b>	<b>3.760.134</b>	<b>399.903</b>
Bank loans	0	50
Trade payables	588.536	1.160.429
Payables to subsidiaries	0	1.199.224
Income tax payable	0	1.724.985
Other payables	1.006.986	1.990.833
<b>Total short term liabilities other than provisions</b>	<b>1.595.522</b>	<b>6.075.521</b>
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>5.355.656</b>	<b>6.475.424</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.870.418</b>	<b>24.479.298</b>
<b>6 Contingencies</b>		
<b>7 Related parties</b>		

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	500.000	11.084.241	11.584.241
Profit or loss for the year brought forward	0	6.407.353	6.407.353
Equity 1 January 2021	500.000	17.491.594	17.991.594
Profit or loss for the year brought forward	0	-21.476.832	-21.476.832
	<u>500.000</u>	<u>-3.985.238</u>	<u>-3.485.238</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	4.095.744	5.427.229
Pension costs	351.220	425.601
Other costs for social security	53.869	41.527
	<u>4.500.833</u>	<u>5.894.357</u>
Average number of employees	<u>3</u>	<u>7</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	27.396	0
Other financial costs	174.395	1.190.603
	<u>201.791</u>	<u>1.190.603</u>
<b>3. Other fixtures and fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2021	27.615	0
Additions during the year	0	27.615
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>27.615</u>	<u>27.615</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-5.063	0
Depreciation for the year	-5.523	-5.063
<b>Depreciation and writedown 31 December 2021</b>	<u>-10.586</u>	<u>-5.063</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>17.029</u>	<u>22.552</u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2021	90.000	84.000
Additions during the year	93.514	6.000
<b>Cost 31 December 2021</b>	<u>183.514</u>	<u>90.000</u>
<b>Carrying amount, 31 December 2021</b>	<u>183.514</u>	<u>90.000</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Payables to subsidiaries</b>		
Total payables to subsidiaries	3.760.134	0
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Total payables to subsidiaries</b>	<u><b>3.760.134</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Contingencies</b>		
<b>Contingent liabilities</b>		DKK in thousands
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total		<u>248</u>
<b>Total contingent liabilities</b>		<u><b>248</b></u>
<b>7. Related parties</b>		
<b>Consolidated financial statements</b>		
The company is included in the consolidated financial statements of Modino Norden AS, Trondheimsveien 183, 2020 Skedsmokorset, Norway.		
